



Pani Ziemia przywitała serdecznie wszystkich zebranych. Gościem honorowym spotkania był Burmistrz Miasta Jerzy Sirak oraz Inspektor Oświaty Jolanta Stefaniuk.

Grupa IV integracyjna, nasze *Żubry* na powitanie zaśpiewała piosenkę „Nasze Podlasie”.

Następnie koordynator programu zdrowotnego - Joanna Ruszuk, przedstawiła ogólne cele programu zdrowotnego, który realizujemy, gdyż od czerwca 2011 przynależymy do Podlaskiej Sieci Szkół Promujących Zdrowie. W przyszłości starać się będziemy o Certyfikat takiej placówki.

Przy współpracy z Państwowym Powiatowym Inspektoratem Sanitarnym przez okres dwóch miesięcy realizowaliśmy program przedszkolnej edukacji antynikotynowej „Czyste powietrze wokół nas”.

Cele główne programu:

2.

Wzrost kompetencji rodziców w zakresie ochrony dzieci przed ekspozycją na dym nikotynowy

3.

Zwiększenie umiejętności dzieci w zakresie radzenia sobie w sytuacjach, gdy przebywają w zadymionych pomieszczeniach lub gdy dorośli palą przy nich tytoń.

Aktywnie realizowaliśmy ten program, i nadszedł czas na jego zakończenie i wyłonienie zwycięzców konkursu plastycznego i literackiego. Ale za nim to nastąpiło, przedszkolaki z grupy III „Sarenki” odśpiewały hymn przewodni - piosenkę o Dinku. Naszym ślicznym Dinusiem był Mateusz Pleskowicz, który czarował swoim błękitnym spojrzeniem. Usłyszeliśmy wiersze w wykonaniu chętnych dzieci: Oli Wasiluk w przebraniu papieroska; wiersz Oli Sawko pt. „Kapeć” oraz Amelki Klimiuk z gr.V.

Rozbawiła nas najmłodsza uczestniczka, Jula Siemion z grupy trzylatków, której trema dodała uroku, a występ wywołał uśmiech na twarzach widzów.

Niespodzianką miłą dla ucha był występ Wandy Ginszt, absolwentki naszego przedszkola, a obecnie podopiecznej pani Marty Gredel-Iwaniuk, która prowadzi Studio Piosenki Estradowej w Hajnówce.

Wszyscy uczestnicy otrzymali upominki. Zaszczytne miejsca zajęli:

Konkurs literacki:

Jury w składzie:

-

Inspektor Oświaty - Jolanta Stefaniuk,

-

Przewodnicząca komisji - Agnieszka Kazberuk - pracownik Miejskiej Biblioteki Publicznej,
znawca literatury dziecięcej

-

Koordynator programu - Agnieszka Panasiuk-Kaczoń

po dokładnej analizie każdego utworu wyłoniło zwycięzców

1miejsce - Olga Gierasimiuk z tatą Arturem, Przedszkole Nr2

„Drogi tato”

Przestraszone stoją dzieci,

Bo z fotela dymek leci.

Czy to pożar? Dzwon po Straż!

Nie, to tylko tatuś nasz.

Siedzi sobie z papierosem,

nuci cicho coś pod nosem.

Dzieci zaraz przyleciały

I papieros z ust wyrwały.

Swego tatę wszak kochają

Więc mu radę dobrą dają.

Drogi tato, przestań truć

I ten brzydki nałóg rzuć.

Każde dziecko Ci to powie:

Bez nałogów jest żyć zdrowiej.

2 miejsce - Hania i Aleksander Janiel z rodzicami, Przedszkole nr 3

3 miejsce - Gabriel Kędyś z rodzicami, Przedszkole nr 3;

Wyróżnienie: Jagienka Samojlik z tatą, Przedszkole nr 1; oryginalna forma-komiks.

Udział w konkursie wzięli: Natalia Głowacka z mamą Magdą- Przedszkole nr 5; Amelka Klimiuk z mamą Edytą- Przedszkole nr3; Paweł Aleksiejuk, z mamą Anią- Przedszkole nr3; Jaś Kaczoń z tatą Sławkiem - Przedszkole nr3, Weronika Gierasimiuk z mamą Iwoną- Przedszkole nr1; Mateusz Zieniuk, z mamą Moniką- Przedszkole nr3; Marcelina Olejnicka z tatą Tomaszem -Przedszkole nr 2; Ola Wołczyk z mamą Katarzyną -Przedszkole nr2; Dominik Andrzejewski z mamą Barbarą- Przedszkole nr3; Gabrysia i Filip lwaniuk – Przedszkole nr2; Ola Wasiluk z mamą Iwoną- Przedszkole nr3; Oskar Szumowski- Przedszkole nr3; Filip Danielewski z mamą- Przedszkole nr3; Kacper Panfiluk z mamą Marzeną- Przedszkole nr3; Aleksandra Sawko z mamą Iwoną-Przedszkole nr3; Izabela i Agnieszka Janusiewicz-Przedszkole nr3; Jakub i Konrad Karbowski z rodzicami-Przedszkole nr2.

Wszystkim pisarzom, małym i dużym należą się duuuuuże brawa. Jest mi niezmiernie miło, iż zechcieli państwo przystąpić do programu, i wziąć udział w konkursie literackim.

Konkurs plastyczny:

Jury w składzie:

-

Jerzy Iwacik- artysta – rzeźbiarz, przyjaciel przedszkola, który pięknie ozdobił hool naszego przedszkola; możemy zobaczyć tam żubra, lisa, zajączki i inne zwierzęta.

-

Swietłana Oleszow - zastępca Dyrektora

-

Jolanta Wołkowicka - nauczycielka i instruktorka kółka plastycznego „Barwinek”

-

Monika Marczuk - nasz rodzic, pracownik służby zdrowia

1 miejsce - Gabrysia Kalinowska

2 miejsce - Łukasz Siomko

3 miejsce - Jula Siemion

Na zakończenie czekał na nas poczęstunek, za sponsorowany przez *Mango; PSS Społem, Piekarnię Podolszyńscy* oraz wypieki naszych pań kucharek.

W przygotowaniu upominków pomogła nam *Ergo Hestia* oraz firma *RUNO*.

Nasi goście z zainteresowaniem oglądali Puszczę i jej mieszkańców, namalowaną przez Jerzego Iwacika w holu wejściowym. Zamieszczam zdjęcie, aby i inni mogli zobaczyć to arcydzieło.

Dziękuję wszystkim za udział i zapraszam do współpracy przy następnych przedsięwzięciach.

Koordynator: **Agnieszka Panasiuk- Kaczo**

Zdjęcia: **Emilia Rynkowska**

{gallery}aktualnosci/0049{/gallery}